
KALENDÁŘ AKCÍ
v Ladově kraji a okolí

www.laduv-kraj.cz,  Ladův kraj • Připraveno ve spolupráci s Infocentrem Říčany, www.maks-ricany.cz

listopad 2016

datum místo konání čas název akce

do 27.11. Říčany Říčany v době Karla IV.
Seznamte se s běžným životem obyvatel Říčan v době vlády Karla IV. Muzeum.

1.11. Mnichovice 18.00
Koncert Říčanského Komorního Orchestru
Koncert při příležitosti dne vzniku samostatného Československého státu. Vstupné 
dobrovolné. Kostel Československé církve husitské.

2.11. Uhříněves 19.30
Žalman a spol. 
Pavel Lohonka oslaví letos 70. narozeniny a k tomuto jubileu pořádá celoroční turné 
„70 JAR“. Vstupné 290 Kč, balkon 260 Kč. Divadlo U22.

3.11.-1.12. Říčany
Divadelní podzim Jiřího Šatopleta
Každý čtvrtek se hraje od 19.30 jedna komedie v Kulturním centru Labuť. Vstupné 100 Kč, 
permanentka 400 Kč. Vstupné na pohádky (neděle 13. 11. a 27. 11.) 50 Kč. 

5.11. Vyžlovka Výlov rybníka Vyžlovka
Ryby za velmi nízké ceny, občerstvení.

5.11. Říčany Taekwon-do
7. central Bohemia cup 2016. Volnočasové Centrum na Fialce.

5.11. Uhříněves 10.30
Sobotní pohádka
Myší pohádka - pohádka o tom, co se v babiččině špajzce přihodilo. Divadélko Nána 
pro děti od tří let. Vstupné 100 Kč, rodinné vstupné 20% sleva. Divadlo U22.

5.11. Louňovice 15.00 Krkonošské pohádky
Hraje divadelní soubor Kafemlejnek. Sál hotelu U Sv. Huberta.

5.11. Ondřejov 18.00 Taneční studio Impuls
Představení Tanečního studia Impuls ve Sportovně kulturním centru. 

5.11. Louňovice 19.00 Strakonický dudák
Hraje divadelní soubor Tyl Lomnice nad Popelkou. Sál hotelu U Sv. Huberta.  

5.11. Kolovraty 19.00 Neřež a jako host vystoupí Marie Rottrová
Koncert v sále U Boudů. Vstupné 200 Kč v předprodeji, 230 Kč na místě.

9.11. Světice 18.00
Autorské čtení
Michal Vaněček přečte ukázku ze své již páté humorné povídkové sbírky „Kam zmizí slovo, 
když se vygumuje“. Michal Viewegh přečte ukázku z jeho právě vydané knihy „Melouch“. 
Na závěr proběhne beseda. Možnost zakoupení knih. Malý sál základní školy U Hřiště.

9.11. Uhříněves 19.30 Lenka Dusilová
Koncert v Divadle U22.

11.11. Říčany 19.00
Kam míří Evropa:
Přednáška pana Pavla Fischera, ředitele STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú., bývalého 
českého velvyslance ve Francii a poradce prezidenta Václava Havla. Vstupné dobrovolné, 
učebna č. 5 v centru Na Fialce. 

11.11. Říčany 20.00 Vladimír Mišík & ETC … + Radim Hladík & Blue Effect
Společný koncert dvou skvělých stálic na české rockové scéně. Kultruní centrum Labuť.

12.11. Uhříněves 10.30
Sobotní pohádka
Pejsek a kočička mají důležitý úkol - poslat dětem dopis. Divadlo D21 pro děti od dvou let. 
Vstupné 100 Kč, rodinné vstupné 20% sleva. Divadlo U22.

12.11. Louňovice 15.00 Pasáček vepřů
Pohádku hraje Bářino toulavé divadlo. Sál hotelu U Sv. Huberta.

13.11. Říčany 8.21
Nedělní pochod s Líbou
Turistický pochod Zásmuky - Kouřim - Oleška, 13 km. Odjezd autobusem ze zastávky 
Říčany k žel.st. Přihlášky na tel. 723 513 431 nebo libuse.rohoskova@centrum.cz.

13.11. Štiřín 17.00
Sukův hudební Štiřín
Mladé talenty Josefu Sukovi - hraje gymnázium a hudební škola hl. m. Prahy.
Vstupné 150 Kč. Zámek.

14.11. Říčany 18.00
Víly
Rukodělná dílna - přijďte si vyzkoušet suché plstění jehlou. Každý si vytvoří něžnou vílu 
jako dekoraci nebo hračku pro dítě. Vhodné i pro děti od 10 let, vstupné 120 Kč. Muzeum.

15.11. Kolovraty 19.00 Neřež s Marií Rotrovou
Koncert v sále U Boudů.

16.11. Říčany 17.00
Lampionový průvod
Tradiční lampionový průvod pořádaný ZŠ U Říčanského lesa. Vodní lampiony k zakoupení 
v družině, sraz před družinou.

16.11. Říčany 20.00 Jazz Collegium Boba Zajíčka s hostem Richardem Tesaříkem
Koncert z cyklu „Jazzové večery v Říčanech“. Kulturní centrum Labuť.



KALENDÁŘ AKCÍ
v Ladově kraji a okolí

www.laduv-kraj.cz,  Ladův kraj • Připraveno ve spolupráci s Infocentrem Říčany, www.maks-ricany.cz

listopad 2016

datum místo konání čas název akce

21.11. Říčany 18.00
Tisk na textil
Sháníte inspiraci na vánoční dárky? Příjďte se seznámit s technikou sítotisku, potisknout si 
originálními autorskými motivy tričko, tašku, látku nebo jiný textil. Přineste si vlastní trička. 
Vstupné 30 Kč, cena tisku 50 Kč. Muzeum.

23.11. Říčany 18.00
Autorské čtení
Autorský pořad a beseda se spisovatelem a historikem Vlastimilem Vondruškou v říčanské 
knihovně. 

23.11. Uhříněves 19.30
Dvojkoncert Ivo Jahelka a Miroslav Paleček
Již téměř předvánoční koncert dvou písničkářů. Jejich písničkám nechybí melodičnost, 
nadhled, humor a svérázný podhed na svět. Vstupné 190 Kč, balkon 150 Kč. Divadlo U22.

24.11. Uhříněves 15.00
Kavárenské posezení s dílnou - věšáček
Kresba akrylem nebo ubrouskovou technikou si ozdobíte doplněk do domácnosti
- věšáček na klíče, šperky a jiné drobnosti. Určeno pro dospělé. Divadelní kavárna Divadla 
U22.

24.11. Říčany 17.30
Adventní prozpěvování
XIV. Adventní prozpěvování ZUŠ Říčany v kapli Olivovy dětské léčebny. Křest nového CD, 
hostem bude komorní soubor z Německa. Vstupné dobrovolné.

24.11. Štiřín 19.30 Khalif „Wailin´“ Walter
Bluesový koncert, vstupné 350 Kč. Zámek Štiřín.

25.11. Říčany 20.00 Radůza
Koncert oblíbené písničkářky, skladatelky a spisovatelky. Kulturní centrum Labuť.

26.11. Uhříněves 10.00
Sobotní pohádkování
Dvouhodinový divadelně - výtvarný workshop pro děti. Vstupné 100 Kč, určeno pro děti 
5 - 10 let. Divadlo U22.

26.11. Říčany 10.00-17.00
Vánoční Handmade market
Aneb festival seberealizace v kavárně Steam Coffee. Třicítka vystavovatelů od domácí 
kosmetiky, módních doplňků a šperků přes vánoční dekorace, věnce a pohádkové knihy. 
Hudební vystoupení a módní přehlídka.

26.11. Velké 
Popovice 10.30-16.00

Podzimní setkání turistů Středočeské oblasti
Hvězdicový pochod s cílem v restauraci Kozlovna. Start z Mnichovic, Pyšel, Jesenice, 
Průhonic, Říčan, Hostivaře, Benešova a Úval. Losování o hodnotné ceny, exkurze 
do pivovaru, ochutnávka piva, nákup suvenýrů v Infocentru.

26.11. Louňovice 15.00 Fešák Blešák
Pohádku hraje divadelní soubor Horní Počernice. Sál hotelu U Sv. Huberta.

26.11. Louňovice 19.00 Dámská šatna
Hraje Divadlo Na Vísce Hořovice. Sál hotelu U Sv. Huberta

27.11. Říčany 16.30
Na vánoce dlouhý noce
Program s dětským folklórním souborem Mikeš v Kulturním centru Labuť. Vstupné 
dobrovolné.

27.11. Říčany 18.00 1. adventní pozastavení
Večerní program s rozsvícením vánočního stromu na Masarykově náměstí. 

28.11. Říčany 18.00
Čtení starých textů
Kurz je vhodný pro laické zájemce o historii, obecní kronikáře či studenty historických 
oborů. Seznámíme se s písmy 16. - 19. století. Cena kurzu 900 Kč. Muzeum.

29.11. Říčany 20.00 Janek Ledecký - SLIBY SE MAJ PLNIT O VÁNOCÍCH
Jubilejní 20-té vánoční turné Janka Ledeckého. Kulturní centrum Labuť.


